
Ak
ce

 p
la

tí 
od

 1
. 9

. d
o 

31
. 1

0.
 2

01
9 

ne
bo

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. C

hy
by

 v
 ti

sk
u 

vy
hr

az
en

y.

MAGAZÍN 9 - 10/2019

NOVÝ BIOLAGE ALL-IN-ONE  
VÍCEÚČELOVÝ SPREJ, KTERÝ SI ZAMILUJETE!

NOVÉ ODSTÍNY SOCOLOR BEAUTY  
A CSYNC POWER COOLS
NAŠE NEJSTUDENĚJŠÍ MATRIX PALETA VŮBEC! 

HAIRSPRAY AKCE

UŽ MÁTE VŠECHNY  
TOTAL RESULTS  

TOP ŠAMPONY? 



Socolor.Beauty

paleta barev

6VA

6AA

4AA

4VA

7VA

7AA

5VA

5AA
B E Z

A M O N I A K U !

N ÍZ K Ý
O B SA H

A M O N I A K U !

• Permanentní barva s pečujícím složením  
   a nízkým obsahem amoniaku
• Vhodné pro přírodní výšku tónu vlasu 2 - 7

• Čím nižší výška tónu, tím studenější efekt

• Poměr míchání: 1 : 1 s oxidantem Matrix

• Doba působení: 35 minut (nezahřívat)

• Novými barvami lze zesvětlit nebarvené 
   vlasy až o 2 výšky tónu (s 6% oxidantem) 

• Tyto odstíny nejsou určeny na krytí šedin. 
   Můžete kombinovat s ostatními SCB odstíny.  
   Více se dozvíte v technických listech 

CO P OTŘ E B UJ E TE VĚ D Ě T

Permanentní barvu používejte POUZE na nebarvené vlasy. Na již barvené vlasy použijte tón v tónu (demi-

permanentní barvu). Barvu tón v tónu můžete použít i na nebarvené vlasy. Abychom vám usnadnili práci, 

poskytli jsme vám kompletní paletu barev určenou k barvení od kořínků ke konečkům.

Barvy tón v tónu jsou všeobecně sytější než barvy permanentní. Stejný odstín může být tedy ve výsledku 

až o úroveň odlišný! Naše odstíny Color Sync jsou naprosto dokonale vyvážené, oživí barvu vlasů bez 

nutnosti míchat několik odstínů dohromady.

• Barva tón v tónu bez amoniaku
• Vhodné pro přírodní výšku tónu vlasu 2 - 7

• Vydrží až 20 umytí 

• Pečující Cera Oil Priming Complex

• Poměr míchání: 1 : 1 s 2,7% vyvíječem Color Sync

• Doba působení: 20 minut při pokojové teplotě

• Čím nižší výška tónu, tím studenější efekt

• Tyto odstíny nejsou určeny na krytí šedin. 
   Můžete kombinovat s ostatními CSYNC odstíny.  
   Více se dozvíte v technických listech 

VA = VIOLET ASH:
FIALOVO-POPELAVÉ TÓNY s popelavým základem poskytují maximální 
neutralizaci měděného odstínu a udržují “studenost“ tónu po velmi dlouhou dobu.

AA = ASH ASH:
POPELAVÉ TÓNY poskytují maximální neutralizaci měděných tónů pro ten 
nejstudenější popelavý odstín.

1
3
2

4

4 PŘÍNOSY 
pro vlasy, kterých si všimnete

❖

❖

❖

❖

Z D R AVĚ J Š Í  VZ H LE D VL A S Ů 

2x více vyživujících složek, které vydrží až 20 umytí 
Až 35% pečujících složek v barvách SCB

ROVNOM Ě R N É U LOŽE N Í  BARV Y  
OD ODROSTU A Ž K E KON EČKŮ M

2x více ceramidů, které vyrovnávají povrch vlasu  

DE L ŠÍ  TRVAN LIVOST V ÝS LE DN É BARV Y

100% oxidační barvy jsou odolné proti vyblednutí  
a uchovávají výsledný barevný tón dlouho po obarvení

OCH R ANA VAŠICH VL ASŮ

Přidáním produktu Bond Ultim8 k jakékoliv  
barvě řady Socolor.Beauty, Color Sync  
nebo službě Light Master 

VÝSLEDNÁ BARVA: Rovnoměrné uložení barvy 
Žádné barevné nerovnosti

❖

❖

NOVÉ POWER COOLS
URČENÉ PRO IDEÁLNÍ KOMBINACI:

SOCOLOR.BEAUTY

COLOR SYNC 
OŽIVENÍ

4AA  6AA  4VA  6VA

5AA  7AA  5VA  7VA

❖

❖

❖ PROČ JSOU NOVÉ ODSTÍNY STUDENĚJŠÍ?
Základ s nízkým obsahem amoniaku u SOCOLOR BEAUTY  
pro studené zesvětlení, které lépe neutralizuje měděné tóny oproti tradičnímu složení barev s amoniakem.

❖ PROČ JSOU ÚČINNĚJŠÍ?
Barvy POWER COOLS přinášejí studené odstíny barev s dlouhotrvajícím účinkem.

❖ PROČ VYDRŽÍ DÉLE?
Nová kombinace barev s účinnou neutralizací měděných tónů zachovává ryzí vzhled každého odstínu po dlouhou dobu.

PŘEDSTAVUJEME ŘADU

POWER COOLS
PŘEDSTAVUJEME ŘADU

POWER COOLS
Studené odstíny barev Matrix určené zejména pro tmavovlásky, ve kterých budou vypadat 
skvěle! Naše nejstudenější permanentní a demi-permanentní popelavé odstíny barev 
obsahují složky, které neutralizují nežádoucí měděné tóny. K DISPOZICI JAK U ODSTÍNŮ 
ŘADY SOCOLOR.BEAUTY, TAK I U ŘADY COLOR SYNC!

90 ml
149 Kč

90 ml
194 Kč

Color Sync

paleta barev

COLOR MATCHING

nejlepší přítel Matrix kadeřníků!
Barvy SOCOLOR.BEAUTY a COLOR SYNC je možné navzájem kombinovat – výsledkem je 
dlouhotrvající, jednolitá barva od kořínků až ke konečkům. Nyní, s paletou odstínů Power 
Cools, můžete velmi jednoduše oživit odstíny řady SOCOLOR.BEAUTY s použitím COLOR 
SYNC odstínů, které vám umožní plynulý přechod jednotlivých tónů. 

[paur kůls]



Výchozí nažloutlé odlesky jsme neutralizovaly s pomocí nových 
barev tón v tónu bez amoniaku COLOR SYNC VIOLET ASH 
(VA) A ASH ASH (AA). 

Pro maximálně studený tmavý odstín jsme využily jako 
základ pro většinu sekcí odstín 5AA, do kontur pak 7VA. 
Horní část vlasů jsme si kolem pěšinky rozdělily do sekcí 
ve tvaru trojúhelníků, na které jsme střídavě využily také 
odstíny 7AA a 5VA.

Pro domácí péči je ideální doporučit 
klientce šampon, kondicionér a masku 
řady Brass Off, která se postará  
o dlouhotrvající studený efekt.

Vyzkoušeli jsme nové

POWER COOLS
Barva, která sluší. Tak bychom mohli pojmenovat výsledek proměny, během 
které naše Matrix školitelky Denisa Doškářová a Ľudmila Jušková pod vedením  
Barbory Hurákové – Bezdíčkové poprvé testovaly nové Color Sync Power Cools!
Odstíny světle popelavé až po ledové tmavé jsou a s nadcházejícími chladnými měsíci 
zkrátka budou TRENDY. Ocení je především klientky s chladnějšími tóny pleti nebo všechny 
ženy, které chtějí změnu, co se právě nosí. 

Nabídněte svým zákaznicím nový módní look a inspirujte ostatní kadeřníky svými krásnými 
proměnami. Sdílejte je s námi na oficiální facebookové skupině Matrix Trendy a buďte ve 
střehu! Chystáme pro vás nová videa plná „cool“ proměn i s jejich postupy.

Použité odstíny:
Color Sync 7AA, 7VA, 
5AA, 5VA

Vizáž: Klára Voleská
Kamera/foto: Antonín Zerzán

překryjte bílé vlasyNEUTRÁLNÍ TÓNY

POPELAVÉ TÓNY

FIALOVÉ TÓNY PERLEŤOVÉ TÓNY

CSYNC

1
A

CSYNC

8
A

CSYNC

10
A

CSYNC

SPV

CSYNC

8
V

CSYNC

10
V

CSYNC

8
P

CSYNC

10
P

naše oblíbená paleta  
barev scb a csync O D S T Í N Y,  K T E R É  VÁ M

N E S M Í  C H Y B Ě T !

CSYNC

SPA

CSYNC

7
CC+

CSYNC

6
RV+

SCB

10
Av

SCB

9
A

SCB

11A

SCB

508
Na

SCB

10
P

LEDOVÉ TÓNY

CSYNC

7VA

CSYNC

7AA

CSYNC

ANTI
YELLOW

CSYNC

SA STEEL

CSYNC

SA NUDE

SCB

10
Sp

SCB

8
CC

SCB

7
RR+

SCB

6
RC+

MÓDNÍ TÓNY

SCB

6
RV+

CSYNC

3
N

CSYNC

5
N

CSYNC

6
N

CSYNC

8
N

CSYNC

10
N

SCB

4
N

SCB

2
N

SCB

507
N

SCB

509
N

SCB

6
N

SCB

10
N

CSYNC

SCB

CLEAR

CSYNC

7
MM

CSYNC

10
MM

SCB

6
M

SCB

8
Mm

SCB

10
Mm

SCB

5
M

MOKKA TÓNY

CSYNC

SPM



TREND COLLECTION 2019
Seminář

Hledáte inspiraci pro Vaše klientky? Nemáte čas se probírat miliony fotografií na sociálních sítích? 
My jsme hledali za Vás! Procházeli jsme hashtagy s nejžhavějšími trendy v barvení vlasů a našli jsme   
5 trendů vytvořených Matrix kadeřníky. Přijďte si vyzkoušet techniky nebo se jen nechat inspirovat. 

Již nyní si rezervujte místo na semináři u svých obchodních zástupců.

K nákupu akce barev v období září/říjen získáte 
50% slevu na seminář Trend Collection 2019. 

Bežná cena semináře = 6 MXD / 670 Kč
Cena po slevě: 3 MXD / 335 Kč

SPECIÁLNÍ AKCE  POUZE PRO VÁS!

STARTUJEME NA PODZIM 

#metallichair

@kayleighdaniell

#unicornglow

@CAROCOLORISTE

@AL_CHABOT

#ambientlight

@hairby_silvana

#candlelit

@uggoff
#ashhair

@hairartistrybydanielle

@swatchbysam

OBJEVILI  
JSME PRO 
VÁS PĚT 
NEJŽHAVĚJŠÍCH 
TRENDŮ

AKCE BARVY

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
45x tuba SCB/CSYNC/CULT
Min. cena: 6 705 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení 
hodnoty zboží zdarma: 112 Kč

3x tuba CSYNC (nebo SCB)
2x oxidant nebo vyvíječ
1x Total Results Brass Off šampon 1 L 
1x Total Results Brass Off balzám 1 L
1x technické listy Power Cools
1x kolekce účesů Power Cools
1x MX diář 2020
Hodnota: 1 670 Kč

Součástí akce musí být alespoň 1 nový odstín z nové palety Power Cools!
U střední akce musí být součástí alespoň 2 nové odstíny, u velké alespoň 3.

SPECIÁLNÍ AKCE PRO NAŠE VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY:
Pokud si zakoupíte v rámci jedné objednávky akce či další výrobky z portfolia Matrix  
v min. hodnotě 8 000,- Kč, získáte od nás  
NAVÍC ZDARMA MALOU SADU BOND ULTIM8 V HODNOTĚ 1 625 KČ!

BONUS 25 %PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA45

9x

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
12x tuba SCB/CSYNC/CULT  
Min. cena: 1 788 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení  
hodnoty zboží zdarma: 133 Kč

1x oxidant nebo vyvíječ
1x technické listy Power Cools
1x kolekce účesů Power Cools
1x MX diář 2020
Hodnota: 194 Kč

STARTOVACÍ NABÍDKA12 BONUS 11 %

2x

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
25x tuba SCB/CSYNC/CULT 
2x oxidant nebo vyvíječ
Min. cena: 4 113 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení 
hodnoty zboží zdarma: 118 Kč

4x tuba CSYNC (nebo SCB)
1x technické listy Power Cools
1x kolekce účesů Power Cools
1x MX diář 2020
Hodnota: 776 Kč

25 BONUS 19 %ZÁKLADNÍ NABÍDKA

5x

AKCE BOND ULTIM8

KE VŠEM AKCÍM MATRIX DIÁŘ 2020 V HODNOTĚ 150 KČ ZDARMA!

KE VŠEM AKCÍM TAKÉ SLEVA 50% NA ŠKOLENÍ TREND COLLECTION 2019! 
(Více se dozvíte na další straně)   



H L E D ÁT E  P R O D U K T,  K T E RÝ  M Á  M N O H O N Á S O B N É  V Ý H O D Y  A  J E  N AV R Ž E N 
P R O  Z V L Á D Á N Í  M N O H A  V L A S O V Ý C H  P OT Ř E B  K D Y K O L I   A  K D E K O L I ?

P R ÁV Ě  J S T E  J E J  N A Š L I 
B I O L A G E  A L L- I N - O N E  V Í C E Ú Č E LOV Ý  S P R E J

T I P Y  Š K O L I T E L Ů

ZAKOUPÍTE:

ZAKOUPÍTE:

ZÍSKÁTE:

ZÍSKÁTE:

1x kterýkoli 250 ml nebo 400 ml šampon Biolage  
    á 188 Kč / 249 Kč 
1x kterýkoli 200 ml balzám Biolage á 224 Kč
1x sprej All-in-One á 264 Kč

Cena: min. 676 Kč 

3x kterýkoli 250 ml nebo 400 ml šampon Biolage  
     á 188 Kč / 249 Kč  
3x kterýkoli 200 ml balzám Biolage á 224 Kč 
2x sprej All-in-One á 264 Kč 
2x kteroukoli masku Deep Treatment
     á 308 Kč
Cena: min. 2380 Kč

1x sprej All-in-One 

Hodnota: 264 Kč
Bonus: min. 36 %

1x kterýkoli šampon Biolage 250 ml
1x kterýkoli balzám Biolage 200 ml 
2x sprej All-in-One 
1x kteroukoli masku Deep Treatment 

Hodnota: 1248 Kč

Bonus: min. 49 %

2x

AKCE ALL-IN-ONE

CENA: 264 KČ/150 ML

VÍCEÚČELOVÝ SPREJ
ALL-IN-ONE COCONUT INFUSION

NOVÝ

pečuje
vyživuje
zlepšuje upravitelnost
pomáhá sjednotit porézní vlasy
redukuje suchost
usnadňuje rozčesávání
okamžité výsledky
ideální lotion při stříhání

OBNOVA
příprava na styling
předchází lámání při kartáčování
bezpečný pro barvené vlasy
prevence roztřepených konců
prevence poškození teplem
pomáhá uzavřít vlasovou kutikulu
bezpečný pro vlasy s ombré
pomáhá chránit před vnějšími vlivy

OCHRANA
vlasy hedvábné na dotek
dodává hladkost
dodává lesk
pomáhá s kontrolou krepatění
kontrola poletujících vlasů
usnadňuje foukání
osvěžuje účes
výsledky bez zatížení

ZDOKONALENÍ

Ideální pomocník 
při foukané, který vlasy 

zjemní, vyživí, a usnadní 
tak foukání vám i vašim 

klientkám při domácím použití.  
Smíchejte sprej s olejem 

Moringa a zkrotíte i ty 
nejnepoddajnější 
elektrizující vlasy. All-in-One sprej je 

nedocenitelný při střihání 
nebo barvení. Díky jeho složení 
s kokosovým olejem jsou vlasy 
hladké, zregenerované a lépe 

připravené na střih. Skvěle také 
vyrovná strukturu vlasu před 

barvením. 

Vyzkoušejte 
sprej při zaplétání 

copánků a pro 
různé jemné 

výčesy. Tip pro vaše klientky: 
Dodejte svým unaveným, 

dehydrovaným vlasům extra péči 
přes noc. Naneste All-in-One 

kokosový sprej po celé délce vlasů, 
zapleťte do copánku a ráno umyjte 

šamponem Biolage podle svého typu 
vlasů. Mezitím co spíte, dostávají 
vaše  vlasy extra dávku hydratace 

a péče. Výsledkem jsou 
krásně lesklé a hebké 

vlasy. 

Pro ka žd ého ,  kd e k o l i  a kdyko l i .  S l o ž e n í 
ob ohac en é o ko k o s o vý o l e j  p r o u p rav en é 

a zd rav ě vypada j í c í  v l a sy .



ZAKOUPÍTE:

ZAKOUPÍTE:

ZÍSKÁTE:

ZÍSKÁTE:

1x High Amplify šampon 300 ml 
1x Color Obsesed šampon 300 ml
1x Brass Off šampon 300 ml

Cena: 433 Kč

4x Vavoom nebo Total Results*
lak na vlasy dle vašeho výběru

Cena: min. 760 Kč

*High Amplify lak s flexibilní fixací, High Amplify lak Proforma se 
silnou fixací, Vavoom Tvarující lak extra silný, Vavoom Freezing lak 
extra silný, Vavoom Mega hold sprej

*High Amplify lak s flexibilní fixací, High Amplify lak Proforma se 
silnou fixací, Vavoom Tvarující lak extra silný, Vavoom Freezing lak 
extra silný, Vavoom Mega hold sprej

1x So Silver šampon
5x NOVÝ PRODUKTOVÝ 
KATALOG 

Hodnota: 175 Kč
Bonus: 40 %

1x lak na vlasy Vavoom nebo
Total Results*

Hodnota: 196 Kč
Bonus: 25 %

AKCE 4+1

TOP 
ŠAMPONY

AKCE TOTAL RESULTS

Jsme rodina  
profesionálů Matrix.
Přidej se k nám!

PRODUKTOVÁ NABÍDKA ZÁŘÍ - LISTOPAD

HYDRASOURCE
Šampon 1000 ml

8x

PRO VĚTŠÍ OBJEM VLASŮ
Složení inspirované rozvinutým květem bavlníku 
pomáhá rozšiřovat prostor mezi vlasovými vlákny 
pro vzdušný účes s nádherným objemem 
v pohybu.

VOLUMEBLOOM
Balzám 200 ml

5x

PRO ZÁŘIVOU BARVU
Složení inspirované zářivou orchidejí pomáhá 
uchovat sytost a lesk barvy po delší dobu.

COLORLAST
Balzám 200 ml

5x

PRO HYDRATACI VLASŮ
Složení inspirované přírodními vlastnostmi 
rostliny aloe vera, pro intenzivní hydrataci vlasů.

HYDRASOURCE
Balzám 200 ml

5x

So Silver PRO NEUTRALIZACI ŽLUTÝCH TÓNŮ

Brass Off PRO NEUTRALIZACI MOSAZNÝCH TÓNŮ

Color Obsessed PRO DLOUHOTRVAJICÍ BARVU

High Amplify PRO NADÝCHANÝ OBJEM

PRO HYDRATACI VLASŮ
Složení inspirované přírodními vlastnostmi 
rostliny aloe vera, pro intenzivní hydrataci vlasů.

HYDRASOURCE
Balzám 1094 ml

10x

SPECIÁLNÍ NABÍDKA   

LAKŮ  

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



    pro.matrixprofessional.cz                YouTube.com/Matrix         Facebook.com/MatrixCZSK         Matrix
                                        Skupina pro kadeřníky MATRIX TRENDY
    pro.matrixprofessional.cz                YouTube.com/Matrix         Facebook.com/MatrixCZSK         Matrix
                                        Skupina pro kadeřníky MATRIX TRENDY


